[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2021                                        г.Канск

№ 218-пг
О внесении изменений в постановление администрации Канского района
 от 06.07.2020 №238-пг «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы в администрации Канского района и ее структурных подразделениях» (в редакции от 05.08.2020 №287-пг, от 29.04.2021 №169-пг)
В соответствии  со  статьями 6, 7, 8  Федерального закона от  02.03.2007  №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", Законом Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354 "О Реестре должностей муниципальной службы", решением Канского районного Совета депутатов от 25.06.2020 №44-340 «О внесении изменений в решение Канского  районного Совета депутатов от 20.05.2016 №59-446 «Об утверждении  структуры администрации Канского района Красноярского края», принимая во внимание распоряжение администрации Канского района от 29.04.2021 №118-рг «О переименовании должности», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Канского района от 06.07.2020 №238-пг «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Канского района и ее структурных подразделениях» (в редакции от 05.08.2020 №287-пг, от 29.04.2021 №169-пг) следующие изменения:

1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Данное Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании "Вести Канского района",    подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.05.2021.
Глава Канского района                                                                     А.А. Заруцкий
Приложение

к Постановлению администрации Канского района

от 24.05.2021г. № 218-пг
Приложение

к Постановлению администрации Канского района

от 06.07.2020г. №238-пг
Перечень должностей муниципальной службы в администрации Канского
района и ее структурных подразделениях
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности в администрации Канского района и ее структурных подразделениях
	Наименование должности в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354

	Руководители
	Высшая
	Заместитель Главы Канского района по финансово-экономическим вопросам – руководитель Финуправления Канского района
	Заместитель

главы муниципального образования

	Заместитель Главы Канского района по оперативным вопросам
	Заместитель

главы муниципального образования

	Заместитель Главы Канского района
 по социальным вопросам
	Заместитель

главы муниципального образования

	Заместитель Главы Канского района
по общественно-политической работе
	Заместитель

главы муниципального образования

	Главная
	Руководитель управления
	Руководитель структурного подразделения местной администрации

	Специалисты
	Главная
	Начальник отдела
	Начальник отдела

	Старшая
	Контролер-ревизор
	Контролер-ревизор

	Главный специалист
	Главный специалист

	Ведущий специалист
	Ведущий специалист

	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Системный администратор
	Системный администратор

	Младшая
	Специалист 1 категории
	Специалист 1 категории

	Секретарь руководителя
	Секретарь руководителя

2